ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR,

CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 003/2022

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

RESULTADO DOS RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO dos RECURSOS, com a lista de recursos

indeferidos, lembrando que não houve recursos deferidos referente a prova teórica e

suas notas de corte. Tendo em vista que nenhum recurso alterou a composição dos

nomes para entrevista, segue-se que a convocação permanece a mesma.

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DO
RECURSO

NOME DO CANDIDATO

1 JUNIOR MORAES DA SILVA

2 FRANCIMAR DENO DA SILVA

3 DANIELA MESQUISTA MONTEIRO

4 ROBERTA REMINE FIRMINO DE SOUZA SANTOS

5 RUDSON DINELLY DE MEDEIROS

Boa Vista/RR, 28 de novembro de 2022

Comissão do Processo Seletivo